15-02-2024 02:31:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A reforma das faixas de pedestres fará com que os motoristas diminuam a velocidade de seus veículos,
facilitando a travessia das vias por parte dos moradores e frequentadores do bairro. Além de proporcionar maior
segurança, as faixas ajudarão na educação de trânsito de nossos motoristas e pedestres.

Solicitação de reforma das faixas de pedestre localizada na rotatória do Terminal Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

RUA DIMAS MACHADO, ROTÁRIA COM A IMBAÚBAS, CEP 38413-108, PRÓXIMO AO
TERMINAL PLANALTO., CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-291, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 5654/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

15-02-2024 02:31:45

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total